附件：
关于XX国家级实验教学示范中心教学指导委员会换届工作的报告
国家级实验教学示范中心建设与运行管理委员会：

根据《电子科技大学实验教学示范中心管理办法》和《关于开展国家级实验教学示范中心教学指导委员会换届工作的通知》，我院于   年  月  日——  月  日期间开展了XX国家级实验教学示范中心教学指导委员会的换届工作。经示范中心推荐，学院实验教学示范中心建设和运行管理工作组研究提名，学院党政联席会审议，学院公示，拟聘任    为   教学指导委员会主任委员，    为教学指导委员会副主任委员，    为教学指导委员会委员。教学指导委员会建议人选情况见附表。
学院党政联席会议应参加人数   人，实际参加人数  人，赞成   人，反对   人，弃权   人。
特此报告。
示范中心建设和运行管理工作组组长（签名）：
XX学院
年  月  日
         国家级实验教学示范中心教学指导委员会建议人选情况
学院（签章）：                        日期：    年    月   日
	序号
	教指委职务
	姓  名
	出生年月
	工作单位
	职  称
	职  务
	备注

	1
	主任委员

	2
	副主任委员

	3
	委员

	4
	委员

	5
	委员

	6
	委员

	7
	委员